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梯形齿橡胶带

订购编号示例

❶代号 - ❷齿形❸公称宽度 - ❹编号
ABRN - L050 - 40

L 型 交期缩短

大批量
订购
bulk order

注：使用温度 -20~80℃。

■ L 型

产品特点：自动贩卖机、刮水器、包装机、升降机、碎冰机、工业用烘干机、无人操纵高尔夫车、电脑、复印机、
塑料镜研磨机、 视频机械、海苔采取机。

型式 齿面保护层 材质 芯线
ABRN-L 尼龙帆布 氯丁橡胶 玻璃纤维

ABRN-L（齿距：9.525mm）

❶代号 ❷齿形 ❸公称宽度 ❹编号 周长（mm） 齿数

ABRN      L

050
(12.7mm)

075
(19.1mm) 

100
(25.4mm)   

150
(38.1mm)  

29 276.23 29
33 314.33 33
36 342.90 36
40 381.00 40
44 419.10 44
50 476.25 50
56 533.40 56
56 533.40 56
60 571.50 60
64 609.60 64
68 647.70 68
72 685.80 72
76 723.90 76
80 762.00 80
85 809.63 85
86 819.15 86
89 847.73 89
90 857.25 90
92 876.30 92
96 914.40 96
98 933.45 98

100 952.50 100
102 971.55 102
104 990.60 104
105 1000.13 105
112 1066.80 112
114 1085.85 114
120 1143.00 120
128 1219.20 128
136 1295.40 136
140 1333.50 140
144 1371.60 144
146 1390.65 146
155 1476.38 155
160 1524.00 160
168 1600.20 168
174 1657.35 174
176 1676.40 176
186 1771.65 186
195 1857.38 195
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